
)

SDRUŽENÍ OBCÍ JABLUNKOVSKA
Dukelská 144, 739 91 Jablunkov

Moravskoslezský kraj
28. října 2771/117
702 00 Ostrava

Náš dopis značky/ze dne vyřizuje Datum
8.11..2023

Žádost o přeschváleni smlouvy

vážený pane hejtmane,

zastupitelstvo kraje na svém zasedání dne 7. 9. 2023 schválilo poskytnuti účelové dotace 297.500,- KČ
z rozpočtu Moravskoslezského kraje Sdruženi obcIjablunkovska na projekt ,,Vybavení hasičů SOJ při
protipovodňových zásazích". Účelem dotace je pořIzenI požární techniky a technických prostředků
pro jednotky SDH města jablunkov a SDH Mosty u jablunkova.

Při bližším přezkoumání Smlouvy o poskytnutí dotace č. 04443/2023/KH jsme zjistili, že nákladový
rozpočet, který je přIlohou této smlouvy, byl ze strany Sdružení obcíjab|unkovska vyplněn
nesprávně.

Technika a technické prostředky, jejichž pořizovací cena je větší jak 40.000,- kč a spadají do
dlouhodobého hmotného majetku, byly do nákladového rozpočtu zařazeny naší chybou do majetku
nehmotného. Tim došlo k nesprávnému vyčÍs|eni investičních a neinvestičních nákladů a požadované
výše dotace.

Obracíme se na Vás s žádosti o přeschváleni Smlouvy o poskytnutí dotace, tak aby bylo možné
dlouhodobý hmotný majetek pořídit z investičnídotace a současně zařadit do užIvánI jako investici a
dlouhodobý drobný hmotný majetek pořídit z dotace neinvestiční, při čemž ke změně účelu a celkové
výše poskytnuté dotace nedojde.

Za chybu, které jsme se dopustili, se velice omlouváme. V příloze zasíláme opravený nákladový
rozpočet.

Za kladné vyřIzenI předem děkujeme.

S úctou a pozdravem Sdnjžení obcí jabhjnkovs

739 91 jatj!,jl!ko'j

Příloha: - opravený položkový rozpočet

IČO: 65494636 Česká spořitelna, pobočka Jablunkov
č.ú.: 1681985339 /0800



Nákladový rozpočet projektu - individuálnI dotace
l Ť ŕ f ŕ

Plánované Požadovaná V. . .Ý
Priznana vyše

celkove vyse dotace zDruh nakladu/vydaje náklady/výdaje rozpočtu MSK d°tace

(V KČ) (V KČ) (V KČ)

a b C
Druh 1 Dlouhodobý nehmotný majetek '" o o
položka 1.1. Programové vybavení (software)
Položka 1.2 projektová dokumentace
Položka 1.3
Položka 1.4
Položka 1.5
Položka 1.6
Položka 1.7
Druh 2 Dlouhodobý hmotnY majetek 316 000 267 834 o
Položka 2.1 Budovy, haly, stavby
Položka 2.2 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 316 000 267 834
Položka 2.3 Pozemky, pěstitelské celky trvalých porostů
Položka 2.4 výpočetní technika (hardware)
Položka 2.5
Položka 2.6
Položka 2.7
INVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM: 316 000 267 834 O

VYt'/ňte Dřos/Ĺ77 pouze bM Lx)//čka

Sdľtjžení obď jabjlln|{o'jska
"39 91 já}urlko'j



Příloha č. 1 k žádosti o individuálni dotaci
projekt:
žadatel:

Nákladový rozpočet projektu - indivjduá|nÍ dotace

' f f f f
Plánované Požadovaná Ý.Priznana vysecelkove vyse dotace zDruh nakladu/vydaje dotacenaklady/vydaje rozpoctu MŠK

(V KČ) (V KČ) (V KČ)

a b C
Druh 1. Spotřeba materiálu . ' O
Položka 1.1
Položka 1.2
Položka 1.3
Druh 2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 35 000 29 666 O
Položka 2.1 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 35 000 29 666
Položka 2.2
Položka 2.3

Druh 3. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek O ( O
Položka 3.1
Položka 3.2
Druh 4. Spotřeba energie O í) O
položka 4.1 Spotřeba elektrické energie
Položka 4.2 Vodné, stočné
Položka 4.3 Spotřeba plynu
Druh 5. Mzdové náklady o (' O
Položka 5.1
Položka 5.2
Položka 5.3
Druh 6. Cestovné o 2 O
Položka 6.1
Položka 6.2
Druh 7. Oprava a udržování O c) O
Položka 7.1
Položka 7.2
Druh 8. jiné uznatelné služby' c' o O
Položka 8.1
Položka 8.2
Položka 8.3
Položka 8.4
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM: 35 000 29 666 O

VvD/ňte pros/m pouze b/?á po//čka

Sdružení obci jablé::; : "."··
739 91 jab|unkwj


